

**GTH Invest ApS**

Pilegårds Vænge 159  
2635 Ishøj

CVR-nr. 36555963

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 9. februar 2022

---

Gudmund Thorkelsson Holm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

**Selskab**

GTH Invest ApS  
Pilegårds Vænge 159  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36555963

**Direktion**

Gudmund Thorkelsson Holm

**Revisor****inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.118.529 mod DKK 496.095 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.265.099.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		-17.476	-35.969
Andre driftsomkostninger		-5.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-22.476</b>	<b>-35.969</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	524.646
Indtægter af kapitalinteresser	4	212.242	0
Finansielle indtægter		942.796	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.224	-635
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.130.338</b>	<b>488.042</b>
Skat af årets resultat	1	-11.809	8.053
<b>Årets resultat</b>		<b>1.118.529</b>	<b>496.095</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-704.425	-1.052.696
Overført til overført resultat	1.522.954	1.248.791
<b>Årets resultat</b>	<b>1.118.529</b>	<b>496.095</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre investeringsaktiver		241.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>241.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.737.980
Kapitalinteresser	4, 6	3.007.416	0
Andre tilgodehavender		374.399	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.381.815</b>	<b>4.737.980</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.622.815</b>	<b>4.737.980</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	0	987.027
Udsudte skatteaktiver	1	0	11.809
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>998.836</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>399.019</b>	<b>76.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>399.019</b>	<b>1.075.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.021.834</b>	<b>5.813.482</b>

## Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		139.889	844.314
Overført resultat		2.775.210	1.252.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.265.099</u></b>	<b><u>2.446.570</u></b>
Anden gæld		748.797	880.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>748.797</u></b>	<b><u>880.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.938	7.938
Selskabsskat	1	0	978.974
Anden gæld		0	1.500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.938</u></b>	<b><u>2.486.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>756.735</u></b>	<b><u>3.366.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.021.834</u></b>	<b><u>5.813.482</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	1.897.010	3.465	75.000	2.025.475
Udbetalt udbytte			0	-75.000	-75.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.052.696	1.248.791	300.000	496.095
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>844.314</b>	<b>1.252.256</b>	<b>300.000</b>	<b>2.446.570</b>
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		-704.425	1.522.954	300.000	1.118.529
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>139.889</b>	<b>2.775.210</b>	<b>300.000</b>	<b>3.265.099</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	978.956	-11.809		
Betalt vedrørende tidligere år	-978.956			
Skat af årets resultat	0	11.809	11.809	-8.053
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>11.809</b>	<b>-8.053</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver

	Andre inve- steringsak- tiver	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	1.201.000	1.201.000
Afgang i året	-960.000	-960.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>241.000</b>	<b>241.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>241.000</b>	<b>241.000</b>
Salgspris, afgang	955.000	955.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-960.000	-960.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-5.000	-5.000

## Noter

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	Andre til- godeha- vender	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	3.930.333	0	0	3.930.333	50.333
Regulering kostpris	0	-131.203	0	-131.203	0
Overførsler i året til/fra andre poster	-3.930.333	3.930.333	0	0	0
Tilgang i året	0	0	374.399	374.399	3.880.000
Afgang i året	0	-931.603	0	-931.603	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.867.527</b>	<b>374.399</b>	<b>3.241.926</b>	<b>3.930.333</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	807.647	0		807.647	1.860.343
Overført til/fra andre poster	-807.647	807.647		0	0
Årets opskrivninger	0	212.242		212.242	524.646
Modtaget udbytte i året	0	-880.000		-880.000	-1.577.342
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>139.889</b>		<b>139.889</b>	<b>807.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>3.007.416</b>	<b>374.399</b>	<b>3.381.815</b>	<b>4.737.980</b>

## Noter

### 4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		GTH Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Interklima ApS, Greve	50%	201.000	927.423	1.926.392	463.712	963.196
<b>I alt</b>					<b>463.712</b>	<b>963.196</b>
Koncerngoodwill						2.650.357
Afskrivninger					-251.470	-606.137
<b>I alt</b>					<b>212.242</b>	<b>3.007.416</b>
Salgspris					1.874.399	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-931.603	
<b>I alt</b>					<b>1.155.038</b>	<b>3.007.416</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i kapitalinteresser						3.007.416
<b>I alt</b>						<b>3.007.416</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	748.797	880.000
<b>I alt</b>	<b>748.797</b>	<b>880.000</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Kapitalandele i kapitalinteresser er deponeret til sikkerhed for engagement med långiver.	748.797	3.007.416

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gudmund Thorkelsson Holm

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-744070750395

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-02-11 09:48:10 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-11 10:52:31 UTC

NEM ID 

## Gudmund Thorkelsson Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744070750395

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-02-11 10:55:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5J0E2-8MP6T-NLGY-P-QIB0Q-T0KGL-CZIEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>